АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025 г.	 		            	                                               №  34

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 01.03.2022№ 34 «Об утверждении план-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
( в ред.пост. от 04.04.2022№50, от 29.06.2023№59, от 15.04.2025№33)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,
Постановляет:
1.Внести изменения  в постановление от 01.03.2022 № 34 «Об утверждении план-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» (далее План-график) следующего содержания:
	        1.1. Наименование услуги  по строке 2 Плана-графика изложить в новой редакции: «Выдача разрешений на право  вырубки зеленых насаждений».
                  1.2. Наименование услуги  по строке 8 Плана-графика изложить в новой редакции: «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
2. Обнародовать постановление в соответствии с частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							Е.С. Вудрицкая